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دیروزچهخبر؟

  محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور به مناسبت 
بیست و دوم اسفند ماه و روز بزرگداشت شهدا، در 
پیامی یاد و نام شهدای عزیز ایران اسامی را گرامی 
داشت و با ستایش از صبر و پایداری خانواده های 
گرانقدر شهدا، تأکید کرد: هیچ قدرت مادی در دنیا 

توان مقابله با فرهنگ شهادت را ندارد.

  روز گذشته حسین امیرعبداللهیان و سرگئی 
لاوروف وزیر خارجه روسیه در گفت وگوی تلفنی 
در خصوص موافقتنامه جامع همکاری های 
بلندمدت آخرین دیدگاه های خود را مورد 
بررسی قرار دادند. لاوروف در این گفت و گو 
از توافق حاصل شده میان ایران و عربستان 

سعودی استقبال کرد.

  ابهامات و ایرادات شورای نگهبان و هیأت 
عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام 
به لایحه بودجه سال آینده کشور در کمیسیون 
تلفیق برطرف شد. محمدباقر قالیباف، رئیس 

مجلس شورای اسامی نیز با حضور در یک 
گفت و گوی تلویزیونی در خصوص بررسی لایحه 

بودجه 1402 به مردم گزارش داد.

   دولت به معاونت حقوقی رئیس جمهور 
برای حمایت از بخش خصوصی و رفع موانع 
توسعه اقتصادی مأموریت ویژه داد. محمد 
دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور در نشست 
هم اندیشی »زیرساخت های حقوقی پیشرفت 
اقتصادی« با اعام این موضوع گفت: با 
همفکری و همیاری نمایندگان جامعه اقتصادی 
کشور، این ظرفیت وجود دارد تا با تنقیح و 

تصریح قوانین و مقررات شرایط کسب وکار ها 
تسهیل شود.

 
  محمد کاظم آل صادق سفیر ایران در بغداد 
ضمن دیدار و رایزنی با »محمد شیاع السودانی« 
نخست وزیر و »عبداللطیف رشید« رئیس جمهور 
عراق، پیام قدردانی مقامات ایران از عراق را 
برای نزدیک کردن دیدگاه ها و به نتیجه رسیدن 
تاش ها در مسیر تفاهم ایران و عربستان به 
السودانی منتقل کرد و دعوتنامه مکتوب سید 
ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران برای سفر 

به تهران را به رئیس جمهور عراق تحویل داد.

   مجتبی رضاخواه و عباس گلرو از نمایندگان 
مجلس شورای اسامی در حاشیه مجمع اتحادیه 
بین المجالس جهانی در منامه بحرین با رئیس 
مجلس عراق دیدار و بر ضرورت گسترش همکاری 
اقتصادی میان دو کشور ایران و عراق تأکید کردند.

   علی القاصی رئیس کل دادگستری استان 
تهران با اعام اختصاص سه شعبه ویژه به  
منظور رسیدگی به جرایم سیاسی و مطبوعاتی 
از رسیدگی به 101 پرونده مطبوعاتی و سیاسی با 
حضور اکثریت و اثرگذار اعضای هیأت منصفه 

در دوره اخیر خبر داد.
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حجت الاسام والمسلمین غامحسین محسنی اژه ای 
در جلسه دیروز مسئولان عالی قوه قضائیه آخرین آمار 
از تعداد عفوشدگان اخیر را اعام کرد. او گفت: تاکنون 
۸2 هزار نفر مشمول عفو شده اند که ممکن است این 
آمار افزایش یابد. از این میزان، 22 هزار نفر عفوشدگان 
اغتشاشات هستند که یا محکومیت پیدا کرده بودند و 
یا قبل از محکومیت، عفو شدند. وی افزود: از سایر 
محکومان، به غیر از اغتشاشات نیز، بالغ بر ۶0 هزار 
نفر، مورد عفو قرار گرفتند که از این میزان، 2۵ هزار 
نفر یا از زندان آزاد شده اند و یا حکم حبس قطعی  
شده آنها مورد عفو قرار گرفت. همچنین احکام ۳4 
هزار نفر  نیز در نتیجه عفو اخیر، تقلیل یافت. وی تأکید 
کرد: محکومان و متهمان جرم های خشن و همچنین 
سرقت شامل عفو نشدند. محسنی اژه ای در ادامه 
با اشاره به ماجرا هایی که اخیراً برای برخی مدارس 
پیش آمد، گفت: قضات ذیصاح و مسئول رسیدگی 
به پرونده عناصر دستگیرشده ماجرای فوق الذکر، 
با جدیت، سرعت، دقت و عادلانه به پرونده آنها به 
میزان عمل و دخالت شان در این ماجرا رسیدگی کنند 
و اجازه ندهند رسیدگی به این پرونده ها طولانی شود. 
همچنین بر مبنای اجازه ای که قانون می دهد، نوع کار 
و انگیزه عامان این ماجرا باید برای مردم تبیین شود. 

منع دستگاه  های اجرایی از خرید 
محصولات مشابه غیر داخلی

دیدار وزیر اقتصاد با نخست وزیر عراق

سخنگوی دولت با تشریح جزئیاتی از تصویب دو 
آیین نامه دانش بنیان دیگر توسط دولت سیزدهم که 
عدد آیین نامه  ها در سال جاری را به 12 رساند، اعام 
کرد: کلیه دستگاه  های اجرایی از خرید هرگونه محصول 
و خدمات مشابه غیر داخلی در حوزه فناوری اطاعات 
منع شده اند. به گزارش ایرنا، علی بهادری جهرمی با 
بیان اینکه هیأت وزیران در راستای تحقق فرمان سال 
مقام معظم رهبری مبنی بر »تولید، دانش بنیان و 
اشتغال آفرین«، آیین نامه »حمایت از تولید دانش بنیان 
و اشتغال آفرین حوزه ارتباطات و فناوری اطاعات 
و اقتصاد دیجیتال کشور« را تصویب کرد، گفت: به 
موجب این آیین نامه، وزارت ارتباطات و فناوری اطاعات 
مکلف شده است تا پایان سال 140۳ پردیس  های علم 
و فناوری استانی را راه اندازی کند. وی همچنین از تصویب 
آیین نامه »حمایت از تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین 
در حوزه حمل ونقل، مسکن، ساختمان و شهرسازی« به 

پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی در دولت  خبرداد.

احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی که برای 
برگزاری پنجمین نشست کمیسیون مشترک ایران و عراق 
به بغداد سفر کرده است، روز گذشته با محمد شیاع 
السودانی، نخست وزیر این کشور دیدار کرد. براساس 
بیانیه دفتر نخست وزیری عراق، دو طرف درباره پرونده ها 
و مسائل اقتصادی و همکاری بین دو کشور و راه های 
تقویت آن رایزنی کردند. خاندوزی همچنین در نشست 
خبری مشترک با وزیر تجارت عراق گفت: افزایش 20 
درصدی تجارت ایران و عراق در 11 ماه گذشته و رفت و آمد 
بیش از ۷ میلیون نفر به عنوان مسافر و زائر، نشانه هایی 
از توسعه بیش از پیش روابط اقتصادی دو کشور است.
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آیت الله رئیسی درحالی روز گذشته 
به طور رسمی از الکساندر لوکاشنکو، 
رئیس جمهور باروس استقبال کرد 
که به گفته همتای وی، در یک سال 
و نیم  گذشته گام  های اساسی برای 
ارتقای سطح همکاری  های دو کشور 
برداشته شده است. لوکاشنکو، در 
سومین سفر رسمی خود به ایران، 
یکشنبه شب و در رأس هیأت بلندپایه 
سیاسی و اقتصادی وارد تهران شد. 
دیروز پس از برگزاری مراسم استقبال 
رسمی، مذاکرات دوجانبه میان 
رؤسای جمهور دو کشور برگزار شد 
و پس از آن، هیأت های عالی رتبه 
دو کشور، در حضور سران، درباره 
مهم ترین مسائل دوجانبه، زمینه های 
با  همکاری و مسائل بین المللی 
یکدیگر گفت و گو کردند. حاصل 
این رایزنی ها، امضای ۸ سند بود که 
مهم ترین آنها، نقشه راه همکاری  های 
همه جانبه ایران و باروس است که به 

امضای رؤسای جمهور دو کشور رسید، 
سندی که به تأکید آیت الله رئیسی، 
حتماً آینده  متفاوتی را برای دو کشور 
رقم خواهد زد. گذشته از رایزنی ها 
برای همکاری های اقتصادی، بویژه در 
دو حوزه کشاورزی و صنعتی، رؤسای 
جمهور دو کشور بر نفی یکجانبه گرایی 
در روابط بین الملل و ضرورت تقویت 
همکاری و توسعه مناسبات کشور های 

مستقل تأکید کردند.
رسمی  مراسم  برگزاری  از  پس 
استقبال و معرفی هیأت  های عالیرتبه 
به یکدیگر، رؤسای جمهور ایران و 
باروس مذاکرات خصوصی خود را 

آغاز کردند. 
 

رضایت رئیسی از روند رو به رشد 
روابط

ی  ت ها هیأ ک  مشتر نشست  ر  د
عالی رتبه ایران و باروس که به اتفاق 
آیت الله رئیسی و الکساندر لوکاشنکو 
برگزار شد، رئیس جمهور کشورمان 
با ابراز رضایت از روند رو به رشد روابط 
دو کشور گفت: امضای یادداشت 
تفاهم  ها در حوزه  های مختلف نشانگر 

عزم و اراده دو کشور برای توسعه 
همه جانبه روابط است.

رئیسی در ادامه تعامات ایران و 
باروس طی ۳0 سال گذشته از زمان 
برقراری روابط دیپلماتیک میان دو 
کشور را خوب و سازنده توصیف و 
بر استفاده از ظرفیت  های موجود 
برای تسریع در تقویت روابط فیمابین 

تأکید کرد.
رئیس جمهور کشورمان همچنین 
ی  ن  ها پیما ظرفیت  ز  ا ه  د ستفا ا
منطقه ای نظیر سازمان همکاری   
شانگهای و اتحادیه اقتصادی اوراسیا را 
در افزایش مبادلات و مراودات اقتصادی 
میان دو کشور و دیگر کشور های 

مستقل مؤثر دانست.
آیت الله رئیسی بر پیگیری اجرایی 
شدن توافقات میان ایران و باروس 
تا حصول نتیجه و ملموس شدن 
منافع اقتصادی آن برای ملت  های دو 

کشور تأکید کرد.
 

لوکاشنکو: شاهد عزم ملت ایران 
برای مقابله با تحریم ها هستم

رئیس جمهور باروس نیز در این 

نشست جمهوری اسامی ایران را 
یکی از کشور های پیشرفته در حوزه 
تمدنی و اقتصادی توصیف کرد و گفت: 
این سومین بار است که به ایران 
سفر می کنم و هربار شاهد عزم و 
اراده بیشتر ملت ایران برای مقابله با 
فشار ها و تحریم  ها و همچنین حرکت 

در مسیر پیشرفت هستم.
وی مواضع مشترک دو کشور در زمینه 
مقابله با یکجانبه گرایی را مورد اشاره 
قرار داد و خواستار تبادل بیشتر 
ظرفیت  های دو کشور در حوزه  های 
مختلف صنعتی، کشاورزی، حمل و 

نقل و فناوری شد.
رئیس جمهور باروس همچنین با 
اشاره به کندی گسترش همکاری  های 
اقتصادی میان ایران و باروس در 
سال  های گذشته، از تسریع در توسعه 
روابط میان دو کشور در دولت آیت الله 

رئیسی قدردانی کرد.
 

 امضای نقشه راه همکاری  های 
همه جانبه

در پایان نشست هیأت های عالی رتبه 
دو کشور، آیت الله رئیسی و لوکاشنکو 

طی مراسمی نقشه راه همکاری های 
همه جانبه ایران و باروس را امضا 
کردند. همچنین مقامات ارشد 
ایران و باروس در حضور آیت الله 
رئیسی و لوکاشنکو اسناد همکاری دو 
کشور در حوزه  های مختلف تجاری، 
حمل و نقل، کشاورزی، فرهنگی 
و هنری، انتقال محکومان و سند 
برنامه اجرایی به مناسبت سی امین 
سال برقراری روابط دو کشور را به 
امضا رساندند. این اسناد از سوی 
وزرای خارجه، صمت، کشاورزی، راه 
و شهرسازی و دادگستری با همتایان 

باروسی آنها امضا شد.
 

 رئیسی: نقشه راه، آینده متفاوتی را 
رقم خواهد زد

آیت الله رئیسی در نشست مطبوعاتی 
مشترک با رئیس جمهور باروس 
که در پایان مراسم امضای اسناد 
همکاری  بین دو کشور برگزار شد، 
با بیان اینکه جمهوری اسامی 
ایران به رغم تهدید ها و تحریم ها، 
توانسته گام  های بلندی در جهت 
پیشرفت بردارد و از تحریم  ها برای 
خود فرصت  ایجاد کند، افزود: ایران 
آمادگی دارد که تجربیات  خود در این 
دوران را با باروس به عنوان کشور 

دوست به اشتراک بگذارد. 
رئیس جمهور با اشاره به توافقات 
ارزشمند  دو کشور در حوزه  های مختلف 
بویژه در بخش صنعت، معدن، 
تجارت، کشاورزی و راه، ابراز امیدواری 
کرد پایبندی و اجرای این توافقات ، 
تقویت روابط  فیمابین و تأمین منافع 

دو ملت را به ارمغان آورد.
آیت الله رئیسی تصریح کرد: جمهوری 
اسامی ایران مصمم است عاوه بر 
روابط دوجانبه، ارتباط  خود با باروس 
را در چهارچوب سازمان  های منطقه ای 
و فرا منطقه ای ارتقا دهد که در این 
زمینه هم مذاکرات ثمربخشی بین دو 

طرف صورت گرفته است.
رئیس جمهور با اشاره به اقدامات 
اساسی دولت سیزدهم برای توسعه 
روابط تهران - مینسک، گفت: در یک 
سال و نیم  گذشته گام  های اساسی 
برای ارتقای سطح همکاری  های ایران 
و باروس برداشته شده و شرایط 
تجاری و اقتصادی امروز ما با قبل 
قابل قیاس نیست. وی اظهارکرد: 
هر دو کشور با یکجانبه گرایی مخالف 
هستیم و معتقدیم ارتباط مؤثر و 
سازنده کشور های مستقل راهی است 
که هم تحریم  ها را خنثی می کند و 
هم با توجه به ظرفیت  های خوب 
این کشورها، زمینه ساز پیشرفت 

ملت  ها می شود.

 
ایران مستقل به راه خود ادامه می دهد

رئیس جمهور باروس نیز با مقایسه 
وضعیت کشورمان در فاصله بین دو 
سفرش گفت: باید اذعان کنم که 
هیچ تحریم و فشاری نتوانسته ملت 
ایران را از پیشرفت بازدارد و این یک 
واقعیت است که امروز ایران مستقل 
و قوی به مسیر خود ادامه می دهد.
به  با اشاره  الکساندر لوکاشنکو 
بررسی راهکار ها و زمینه  های توسعه 
روابط دوجانبه مینسک - تهران 
در گفت و گویش با آیت الله رئیسی 
گفت: متأسفانه در یک دور ه ای توقفی 
در توسعه روابط دو کشور ایجاد شد، 
اما خوشبختانه با موفقیت از این 
امروز اسناد  دوره عبور کردیم و 
بسیاری برای همکاری  های دو کشور 

در حوزه  های مختلف امضا شد.
وی تصریح کرد: اگر همه این اسناد و 
توافقنامه  ها اجرایی شوند، می توان به 
هدف در نظر گرفته شده برای افزایش 
حجم تبادلات تجاری دوجانبه به 100 

میلیون دلار دست یافت.
رئیس جمهور باروس با بیان اینکه او 
هم با آیت الله رئیسی هم نظر است که 
تحریم دوره و زمانی برای فرصت سازی 
است، تأکید کرد: نباید فرصتی را که 
اکنون در سایه مقابله با تحریم  ها 
برای دو کشور ایجاد شده، از دست داد.
لوکاشنکو مواضع ایران و باروس درباره 
موضوعات بین المللی و منطقه ای را 
یکسان و مشابه توصیف و تصریح کرد: 
ایران و باروس هر دو خواهان ساخت 

جهان عادل و چندقطبی هستند.
وی با بیان اینکه ایران و باروس به 
یکدیگر اعتماد کامل دارند و مردم دو 
کشور هم از توسعه روابط حمایت 
می کنند، اظهار کرد: حجم مبادلات 
تجاری دو کشور در سال 2022 نسبت 
به سال گذشته ۳ برابر شده، اما این 
رقم متناسب با ظرفیت  های دوطرف 

نبوده و قابل قبول نیست.
رئیس جمهور باروس گفت: یکی از 
مشکات گذشته این بود که توافقات 
و اسناد امضا شده بین دو کشور معمولاً 
پیگیری و اجرایی نمی شدند، اما امروز 
فرصت خوبی برای توسعه همکاری  ها 
پیش آمده است. وی در پایان از رئیس 
جمهور کشورمان برای سفر رسمی به 
مینسک دعوت به عمل آورد. رؤسای 
جمهور ایران و باروس در حاشیه 
دیدار ها و رایزنی  های خود، از نمایشگاه 
توانمندی  ها و دستاورد های دانش بنیان 
تعدادی از شرکت  های ایرانی بازدید 
کردند.  رئیس جمهور باروس  روز 
گذشته با محمد مخبر معاون اول رئیس 

جمهور نیز دیدار و گفت وگو کرد .

در حضور رؤسای 
جمهور ایران و 

باروس، نقشه 
راه همکاری های 

همه جانبه دو 
کشور و ۷ سند 

همکاری دیگر 
امضا شد

مراسم امضای 
اسناد همکاری

نقشه راه توسعه روابط ایران و بلاروس 
 در سفر لوکاشنکو به تهران سند همکاری های همه جانبه  

ایران و بلاروس امضا شد

سیاستخارجی

president.ir

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر 
انقاب اسامی عصر دیروز در 
دیدار آقای الکساندر لوکاشنکو 
هیأت  و  باروس  رئیس جمهور 
همراه، ظرفیت همکاری  های دو 
کشور را بسیار فراتر از سطح کنونی 
دانستند و تأکید کردند: باید با 
استفاده از روحیه و اراد ه ای که در 
دو طرف برای عملی کردن توافق  ها 
وجود دارد، سطح روابط افزایش 

چشمگیری یابد.
مشترکات  به  اشاره  با  ایشان 
فراوان ایران و باروس، یکی از این 
اشتراکات را تحریم  های قلدرمآبانه 
امریکا و برخی کشور های غربی 
برشمردند و افزودند: کشورهایی که 
مورد تحریم امریکا قرار گرفته اند 
باید با همکاری یکدیگر و با تشکیل 
یک مجموعه مشترک، حربه تحریم 
را از بین ببرند و ما معتقدیم این کار 

شدنی است.
رهبر انقاب اسامی با اشاره به 
تحریم  های امریکا برضد ایران، 
از ابتدای پیروزی انقاب و وضع 

دوازده  در  تحریم  ها  شدیدترین 
سال گذشته خاطرنشان کردند: 
تحریم  های شدید، ایران را متوجه 
توانایی  ها و نیرو های درونی خود کرد 
و در همین مدت تحریم ها، زمینه 
پیشرفت  های بسیاری برای ایران مهیا 
شد و کشور ما توانست در زمینه  های 
مختلف از جمله »علم و فناوری«، 
»پزشکی و بیولوژیک«، »هوا-فضا«، 
»هسته ای« و »نانو« به پیشرفت  های 

شگفت آوری دست یابد.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید 
کردند: اگر کشورهایی که مورد 
از  تحریم امریکا قرار گرفته اند 
ظرفیت یکدیگر استفاده کامل 
کنند منافع آن برای همه طرف ها، 

بسیار خواهد بود.
زمینه  های  یادآوری  با  ایشان 
همکاری ایران و باروس از جمله 
در »علم و فناوری«، »تجارت« و 
»فعالیت  های سیاسی در مجامع 
بین المللی«، به موضوع خط عبور 
شمال به جنوب اشاره کردند و 
گفتند: راه اندازی خط عبور شمال 

و  کشور  دو  نفع  به  جنوب  به 
همچنین روسیه و منطقه است و 
باید هر دو طرف برای راه اندازی آن 

کنند. تاش 
رهبر انقاب اسامی خاطرنشان 
کردند: توافق  ها و حرف  ها نباید 
در جلسات به پایان برسد، بلکه 
باید با پیگیری ویژه و زمانبندی 
مشخص، به مرحله اجرا برسد.

رهبر انقاب اسامی همچنین دنیای 
امروز را نیازمند معنویت دانستند 
و گفتند: معنویت می تواند عامل 
حرکت دهنده برای ملت ها باشد.
در این دیدار که حجت الاسام 
والمسلمین رئیسی رئیس جمهور 
نیز حضور داشت، آقای لوکاشنکو 
ابراز  با  باروس  رئیس جمهور 
با  دیدار  از  فراوان  خرسندی 
رهبر انقاب گفت: من به ایران 
آمده ام تا اطمینان خاطر بدهم 
که برای گشودن صفحه جدیدی 
در روابط دو کشور مصمم هستم 
و با همکاری و اراده رئیس جمهور 
ایران همه توافق  ها را با پیگیری 

ویژه و زمانبندی مشخص، اجرایی 
کرد. خواهیم 

کید  تأ س  و ر با ر  ئیس جمهو ر
کرد: جمهوری اسامی ایران در 
و  تجربیات  به  تحریم  ها  دوران 
پیشرفت  های شگفت آوری دست 

پیدا کرده است و ما معتقدیم 
که اگر از شرایط تحریم بدرستی 
استفاده شود، می تواند یک فرصت 
برای پیشرفت باشد، هدف من 
از سفر به ایران آشنایی نزدیک با 

دستاورد های ایران است.

آقای لوکاشنکو در پایان سخنان خود 
این نکته را هم گفت که شرایط 
سخت کنونی بین المللی، دوستان 
واقعی و غیر واقعی را برای ما مشخص 
کرد و ما مصمم به همکاری ویژه با 

همراهان واقعی هستیم.

رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس جمهور بلاروس، شکل گیری مجمومه مشترک میان کشورهای مورد تحریم امریکا را پیشنهاد کردند
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برگزاری دومین جلسه فوق العاده 
دولت برای بررسی لایحه برنامه هفتم

دومین جلسه فوق العاده هیأت دولت برای بررسی 
لایحه برنامه هفتم توسعه کشور، روز گذشته به ریاست 
رئیس جمهور برگزار شد. در این جلسه، هیأت وزیران 
پیش نویس احکام موضوعات کلیدی برنامه هفتم 
شامل کلیات و احکام انتظام بخشی مالی عمومی دولت 
و همچنین اصاحات ساختار بودجه کشور را مورد بحث 
و بررسی قرار داد. با دستور رئیس جمهور، هیأت دولت، 
روزانه در سه نوبت به صورت فوق العاده برای بررسی 

لایحه برنامه هفتم توسعه تشکیل جلسه می دهد.
همچنین در جلسه یکشنبه گذشته شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی نیز که به ریاست آیت الله رئیسی تشکیل شد، 
اصاحات آیین نامه اجرایی لایحه مولدسازی دارایی  های 
دولت مطرح و پس از تبادل نظر به تصویب رسید. 
موضوعاتی درباره نظارت و ضمانت  های اجرایی، رقابت 
و شفافیت، نظامات مربوط به ترغیب دستگاه  ها به 
مشارکت در امر مولدسازی و انطباق هر چه بیشتر 
احکام آیین نامه با ضوابط قانونی از محور های اصاح 
شده آیین نامه اجرایی مولدسازی دارایی  های دولت 
بود. براساس آیین نامه اصاحی طرح مولدسازی، 
همه درآمد های حاصل از اجرای طرح درباره اموال 
وزارتخانه  های آموزش و پرورش، علوم، تحقیقات و فناوری و 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صرفاً در همان وزارتخانه 
و در جهت طرح  های توسعه ای آنها هزینه خواهد شد.


